
,k * ,k
* '*
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Dodatek č. 2
(dále též ,,Smlouva") ve smyslu § 51 odstavce 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavřená dle § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,občanský zákoník")

I. Smluvní strany

1. Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie Břeclav,
příspěvková organizace

Sídlo:

Statutární zástupce:

IČ,

Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

nábř. Komenského 1126/1, Břeclav 690 25

60680342

(dále jen ,,Zadavatel nebo též Objednatel")

2. KALAHA a.s.

Sídlo:

Statutární zástupce:

e-mail:

telefon:

IČ,

Maříkova 1899/1, 621 00 Brno

255 62 151

DIČ: CZ25562151

Bankovní spojení, č.ú.:

Osoba oprávněnájednat
ve věcech technických: Petr Bajer, místopředseda představenstva

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. B 5965

(dle jen ,,Účastník" nebo též ,,Zhotovitel")



. .

II. Předmětem dodatku

Smluvní strany se dohodli na změně Článku VII. Cena za provedení díla, a to na základě
schválených změnových listů včetně rekapitulace změn které jsou součástí tohoto dodatku jako
příloha č. 1

Další Články zůstávají nezměněny.

VII. Cena za provedení díla

Původní cena bez DPH

Vícepráce bez DPH

Méněpráce bez DPH

Nová cena bez DPH

výše dph

Cena včetně DPH

26 955 773,-KČ

1 124 941,47 KČ

-564 588,58 Kč

27 534126 Kč

5 782 166 Kč

33 316 292 Kč

za část QA Břeclav - Snížení energetické nároČnosti budovy - objekt SO 01 - Hlavní budova

Původní cena bez DPH

Vícepráce bez DPH

Méněpráce bez DPH

Nová cena bez DPH

výše dph

Cena včetně DPH

21 564 511,-KČ

766 303,04 KČ

-472 370,10 Kč

21 858 444 Kč

4 590 273 Kč

26 448 717 Kč

za část QA Břeclav - Snížení energetické náročnosti budovy - objekt so 02 - tělocvična

Původní cena bez DPH

Vícepráce bez DPH

Méněpráce bez DPH

Nová cena bez DPH

výše dph

Cena včetně DPH

Příloha č. 1 Rekapitulace změn

V Břeclavi, dne L j?

5 391262,-KČ

376 638,43 KČ

-92 218,48 Kč

5 675 682 Kč

1191893 Kč

6 867 575 Kč

V Brně, dne



Rekapitulace změnových rozpočtů - Hlavní budova

Stavba:

Adresa:

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

OA Snížení energetické náročnosti budov

Břeclav, Smetanovo nábřeží 1224
SPŠ Edvarda Beneše a OA Břeclav, p.o.

KALAHA a.s.

cena díla dle SOD bez DPH 21 564 511,00

V celkováviceprace v Kc meneprace v viceprace v meneprace v čelkova zmena V
cisĺo popis bez DPH KČ bez DPH % % ceny v KČ zmena ceny

V %

ZL01a výplně otvorů - přípr. pro žaluzie 23 800,00 0,00 0,11% 0,00% 23 800,00 0,11%

ZL02a VZT - telefonní tlumiče 18 361,00 0,00 0,09% 0,00% 18 361,00 0,09%

ZL03a VZT doplňky .1.NP 59 176,00 0,00 0,27% 0,00% 59 176,00 0,27%

ZL04a VZT doplňky 2.NP 21904,00 0,00 0,10% 0,00% 21904,00 0,10%

ZL05a VZT odpočet 0,00 -7 410,00 0,00% -0,03% -7 410,00 0,03%

ZL06a výplně otvorů-sklo kůra čirá 8 044,00 0,00 0,04% 0,00% 8 044,00 0,04%

ZL07a Odpočet mřIžI, výměna skla Connex 300 215,65 -385 647,32 1,39% -1,79% -85 431,67 3,18%

ZL08a Záměna zadních dveří 62 501,59 -62 501,59 0,29% -0,29% 0,00 0,58%

ZL09a Dodávka a montáž vst. dveří 32 539,53 0,00 0,15% 0,00% 32 539,53 0,15%

ZL10a Střecha změny 0,00 -16 811,19 0,00% -0,08% -16 811,19 0,08%

ZLila Požátní izolace na VZT potrubí 239 761,27 0,00 1,11% 0,00% 239 761,27 1,11%
celkem 766 303,04 -472 370,10 3,55% -2,19% 293 932,94 5,74%



d

V

S ' " 'P

ď

Q



>

t;

OZNÁMĚNÍ ZMĚNY Datum: číslo OZ: Ola

Zhotovitel: KALAHA a.s.
Investor: SPŠ Edvarda Beneše a OA Břeclav, p.o.
Název akce: OA Snížení energetické náročnosti budov
Způsob odes|ánÍ/předání: poštou [j e-mailem [j faxem [J osobně [J
Odkazy:
Předmět změny: Hlavní budova - výplně otvorů - příprava pro žaluzie
Popis a zdůvodnění změny:
Změna vyvolaná na základě požadavku objednatele. Projektová dokumentace nepočítala s montáži
venkovních žaluzií na zastInění rMstnosti-učeben. Z tohoto důvodu byly do vybraných pozic oken přidány
profily, které umožňuji dodatečnou montáž zatIněnI učeben.

Důvod vIcepráce/méněpráce:
záměr objednatele ® chyba v PO [J chyba zhotovitele [j výšÍÍ moc [j jiné okolnosti [j
Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko technického projektanta stavby:
ej'&kLQLQCÚÁNAj . ,h

Příloha:



e
n

" rr

ZMĚNOVÝ LIST Datum: číslo ZL: Ola
Zhotovitel: KALAHA a.s.
změnový list vystavil: P
Název akce: OA Snížení energetické náročnosti budov
Předmět změny: Hlavní budova - výplně otvorů - příprava pro žaluzie
Popis a zdůvodnění změny:
Změna vyvolaná na základě požadavku objednatele. Projektová dokumentace nepočítala s montáží
venkovních ža|uzjj na zastíněni místnostŕučeben. Z tohoto důvodu byly do vybraných pozic oken přidány
profily, které umožňuji dodatečnou montáž zatínění učeben.

Cena méněprací bez DPH: Cena vIceprací bez DPH:

0,00 Kč 23 800,00 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

23 800,00 Kč " '

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak poZaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018/R/27a OA Břeclav - změnové listy

objekt: 08 Změnové listy - Hlavní budova

Rozpočet: ZL01a Hlavní budova - výplně otvorů - příprava pro žaluzie

Objednatel: IČO:

DiČ:

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČO: 25562151

Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 23 800,00

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 23 800,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 23 800,00 CZK

Základní DPH 21 % 4 998,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 28 798,00 czk

v dne . . .,.,
f - ' .-- ·"' r-·-: E ;7 · .j ' ' "

Zpra
P

r



n

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

76P Plastové výrobky HSV 23 800,00 100

Cena celkem 23 800,00 100

Zpracováno programem BU!LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Y

S: 2018/R/27a OA Břeclav - změnové listy

O: 08 Změnové listy - Hlavni budova

R: ZL01a Hlavni budova - výplně otvorů - příprava pro žaluzie

položkový rozpočet

P.č.Číslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 76P Plastové výrobky 23 800,00

1 769041 1Příplatek.za rozšiřovací profil ks 25,00000 952,00 , 23 800,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 3 z 3



0°

* . ,
:



b

b

OZNÁMĚNÍZMĚNY Datum: číslo OZ: 02a

Zhotovitel: KALAHA a.s.
Investor: SPŠ Edvarda Beneše a OA Břeclav, p.o.
Název akce: OA Snížení energetické náročnosti budov
Způsob odes|ánÍ/předání: poštou [j e-mailem [J faxem [J osobně [J
Odkazy:
Předmět změny: Hlavní budova - VZT - telefonní tlumiče
Popis a zdůvodnění změny:
Zaústěni potrubí vduchotechniky bylo navrženo do sádrokartonových podhledů. V místnostech soc. zařízení a
WC se tyto podhledy nerealizuji. Z tohoto důvodu došlo k úpravě potrubí vložením tluKcIch prvků

Důvod vIcepráce/méněpráce:
záměr objednatele [j chyba v PO [j Ichyba zhotovitele vyšíí moc [j jiné okolnosti El
Oznámeni vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko technického projektanta stavby: l

Md
·

o4ä' CŮkCb/& , -

Příloha: l'

f

l '



..

. q

ZMĚNOVÝ LIST Datum: číslo ZL: 02a
Zhotovitel: KALAHA a.s.
změnový list vystavil:
Název akce: OA Snížení energetické náročnosti budov
Předmět změny: Hlavní budova - VZT - telefonní tlumiče
Popis a zdůvodnění změny:
Zaústění potrubí vduchotechniky bylo navrženo do sádrokartonových podhledů. V místnostech soc. zařízení a
WC se tyto podhledy nerealizují. Z tohoto důvodu došlo k úpravě potrubí vložením tlurMcIch prvků

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 18 361,00 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

18 361,00 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

l



Č

položkový rozpočet stavby

Stavba: 20181Rl27a OA Břeclav - změnové listy

objekt: 08 Změnové listy - Hlavní budova

Rozpočet: ZL02a Hlavní budova - VZT - te!efonní tlumiče

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČO: 25562151

Maříkova 189911 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 6 708,00

PSV ' 11 653,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 18 361,00

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % ! 18 361,00 CZK
t

Základní DPH 21 % Ĺ 3 856,00 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 22 217,00 czk

v dne . !
'" ' ' " E-· - .C X -- - - ľ.

Zpracováno programem BUÉLDpower S, © RTS, a.s. ,' ,l l Stránka 1 z 3l .ľ

l



Rekapitulace diíů

Číslo Název Typ dílu
. Celkem %

11 Ostatní HSV 6 708,00 37

728 Vzduchotechnika PSV 11 653,00 63

Cena celkem 18 361,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: 2018/R/27a OA Břeclav - změnové listy

O: 08 Změnové listy - Hlavní budova

R: ZL02a Hlavní budova - VZT - telefonní tlumiče

P.č-Čísĺo položký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 11 Ostatní 6 708,00

1 11001 Montáž VZT zařízení a potrubí ks 1,00000 6 708,00' 6 708,00

Díl: 728 Vzduchotechnika 11 653,00
2 728-1 Telefonní tlumič SGD 100/300 ks 23,00000 401,00 9 223,00
3 728-2 Telefonní tlumič SGD 125/300 ks 2,00000 401,00 802,00
4 728- 3 Telefonní tlumič SGD 160/500 ks 1,00000 1 628,00 1 628,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



ľ
e

Y

i
F



b
.

C
Cl.

OZNÁMĚNÍ ZMĚNY Datum: číslo OZ: 03a

Zhotovitel: KALAHA a.s.
Investor: SPŠ Edvarda Beneše a OA Břeclav, p.o.
Název akce: OA SnIženi energetické náročnosti budov
Způsob odes|ání/předánÍ: poštou [j e-mailem [j faxem [j osobně ĽJ
Odkazy:
Předmět změny: Hlavni budova - VZT doplňky 1.NP
Popis a zdůvodnění změny:
Stavební konstrukce, které nebyly zaznamenány v PO pro provedení stavby, nebylo možné zaměřit do
pasportu stávajÍcÍho stavu. Z toho důvodu došlo k úpravám rozvodů VZT v 1.np.

Důvod vIcepráce/méněpráce:
záměr objednatele [j chyba v PD [J chyba zhotovitele [j vyšší moc [j jiné okolnosti O
Oznámeni vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko technického projektanta stavby:

Příloha:



ť

ZMĚNOVÝ LIST Datum: číslo ZL: 03a

Zhotovitel: KALAHA a.s.
změnový list vystavil:
Název akce: OA Snížení energetické náročnosti budov
Předmět změny: Hlavní budova - VZT doplňky 1.NP
Popis a zdůvodnění změny:
Stavební konstrukce, které nebyly zaznamenány v PD pro provedení stavby, nebylo možné zaměřit do
pasportu stávajÍcÍho stavu. Z toho důvodu došlo k úpravám rozvodů VZT v 1.np.

Cena méněprací bez DPH: Cena vIceprací bez DPH:

0,00 KČ 59 176,00 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

59 176,00 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak poZaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.



V

q
iiih l l ib 'i- u . f · l! ii' iii- l l i - · i ii é··' - ' l - i u 'l si' l q f'e mwii i.řl I ·-ii · · I '!·1!' ·1 kil l l HI i · íl IKKi ·: I ms l- l I S- l 1· 1· |||.

položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018/Rl27a OA Břeclav - změnové' listy

, objekt: 08 Změnové listy - Hlavní budova

Rozpočet: ZL03a Hlavní budova, - VZT doplňky 1. NP

Objednatel: IČO:
DIČ: ,

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČO: 25562151

Maříkova 189911 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny _ Celkem
' HSV l 59 176,00

É "" l

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00 '

Ostatní náklady 0,00

Celkem 59 176,00

Rekapitulace daní
' Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH ' 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 59 176,00 CZK

Základní DPH 21 % 12 427,00 CZK !
! Zaokrouhlení 0,00 CZK

' Cena celkem s DPH 71 603,00 czk

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
l ,' ,' Stránka 1 z 3



?

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

07 Koncové elementy HSV 38 658,00 65

10 Izolace HSV 2 145,00 4

11 Ostatní HSV 18 373,00 31

Cena celkem 59 176,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z 3



!\

S: 2018/R/27a

O: 08

R: ZL03a

. položkový rozpočet
OA Břeclav - změnové listy

t
Změnové listy - Hlavní budova !

Hlavní budova - VZT doplňky 1. NP
.. . . ._ . . .. ._ .. _.

P.č-Číslo položky ;Název položký ! MJ ' Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 07 Koncové elementy .. 38 658,00

1 07003 Protidešťová žaluzie 500*630 mm se síti proti hmyzu ks 1,00000 1 628,00 1 628,00
2 07004 Protidešťová žaluzie 315*710 mm se sítí proti hmyzu ks 1,00000 3 058,00 3 058,00
3 07005 Protidešťová žaluzie 315*1000 mm se síti proti hmyzu ks 1,00000 3 704,00 3 704,00

4 07006 Trouba 560*315/100mm "" "" ks 1,00000 728,00 728,00
5 07007 Přechod 560*315-315*560/700mm ks 1,00000 542,00 542,00
6 07008 Oblouk 400*28Ck400"400/90 stupňů ks 2,(JOU00 i 003,00 2 006,00
7 07009 Přechod 500*160-400*280/500mm ks 1,00000 478,00 478,00
8 070091 Oblouk 400*280/45 stupňů ks 4,00000 1 665,00 6 660,00
9 070092 Oblouk 400*250/45 stupňů ks 4,00000 1 912,00 7 648,00

10 070093 Oblouk 560*315/*45 stupňů ks 4,00000 1 802,00 7 208,00
11 070094 Trouba 400"280/500 mm ks 2,00000 833,00 1 666,00
12 070095 Trouba 400*250/500 mm ks 2,00000 833,00 1 666,00
13 070096 Trouba 560*315/500 mm ks 2,00000 833,00 1 666,00

Díl: 10 Izolace 2 145,00
14 10001 Parotěsná kaučuková izolace VZT potrubí, ti. 20 mm, m2 3,00000 715,00 2 145,00

samolepicí role šířky 1 m , l
Díl: 11 Ostatní 18 373,00

15 11001 Montáž VZT zařízení a potrubí ks 1,00000 16 033,00 16 033,00
16!11002 Ostatní a spojovací materiál (závěsy, těsnění, těsnicí ks 1,00000 2 340,00Ĺ 2 340,00

pásky, volné příruby a další) l ._. _.. l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



If "
L

d

^ ď'



L

-S

4 .

OZNÁMĚNÍ ZMĚNY Datum: číslo OZ: 04a

Zhotovitel: KALAHA a.s.
Investor: SPŠ Edvarda Beneše a OA Břeclav, p.o.
Název akce: OA SnÍženÍ energetické náročnosti budov
Způsob odeslání/předání: poštou [j e-mailem [J faxem [j osobně [J
Odkazy:
Předmět změny: Hlavní budova - VZT doplňky 2.NP
Popis a zdůvodnění změny:
Stavební konstrukce, které nebyly zaznamenány v PO pro provedení stavby, nebylo možné zaměřit do
pasportu stávajIcího stavu. Z toho důvodu došlo k úpravám rozvodů VZT v 2.np.

Důvod vIcepráce/méněpráce:
záměr objednatele [j chyba v PO [J chyba zhotovitele n vyšíí moc [j jiné okolnosti [j
Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko technického projektanta stavby:

,Ä 'J ô9c

Příloha:
l' l

r' l
l '

l



4

ZMĚNOVÝ LIST Datum: číslo ZL: 04a
Zhotovitel: KALAHA a.s.
změnový list vystavil:
Název akce: OA Snížení energetické náročnosti budov
Předmět změny: Hlavní budova - VZT doplňky 2.NP
Popis a zdůvodnění změny:
Stavební konstrukce, které nebyly zaznamenány v PO pro provedeni stavby, nebylo možné zaměřit do
pasportu stávajíciho stavu. Z toho důvodu došlo k úpravám rozvodů VZT v 2.np.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 KČ 21 904,00 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

21 904,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.



" položkový rozpočet stavby

Stavba: 20181Rl27a OA Břeclav - změnové listy

Objekt: 08 Změnové listy - Hlavní budova

Rozpočet: ZL04a Hlavní budova - VZT doplňky 2. NP

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: KAL-AHA a.s. IČO: 25562151

Maříkova 189'9I1 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV i i 21 904,00__._ 1_ i
PSV . i 0,00

MON l 0,00

vedlejší náklady ' 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 21 904,00

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH l 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH : 21 % 21 904,00 CZK

Základní DPH 21 % 4 600,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 26 504,00 czk

·

Zp
' ,lf



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

07 Koncové elementy HSV 13 746,00 63

11 Ostatní HSV 8 158,00 37

Cena celkem 21 904,00 100

' ' ? '

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
Ĺ

S: 2018/R/27a QA Břeclav-- změnové listy !

O: 08 Změnové listy - Hlavní budova

R: ZL04a Hlavní budova - VZT doplňky 2. NP "
l

P.č.ČIslo položký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 07 Koncové elementy 13 746,00

1 07003 Trouba 315*1000/1000 mm ks 1,00000 1 095,00 1 095,00
2 07004 Přechod 315*1000-560*315/770 mm ks 1,00000 845,00 845,00
3 07005 Přechod 500*315-280*560/500 mm ks 1,00000 416,00 416,00
4 07006 Odskok 315*500/U160 L800 ks 1,00000 554,00 554,00
5 07007 Trouba 560*280/1500 mm ks 2,00000 2 098,00 4 196,00
6 07008 Trouba 560*280/1000 mm ks 1,00000 699,00 699,00
7 07009 Přechod 560*280-315*500/500 mm ks 1,00000 450,00 450,00
8 070091 Trouba 710*315/1000 mm ks 1,00000 853,00 853,00
9 070092 Oblouk 710*315-315*315/90 stupňů ks 1,00000 1 170,00 1 170,00

10 070093 Trouba 315*315/1500 mm ks 1,00000 787,00 787,00
11 070094 Oblouk 400*280-400*400/90 stupňů ks 2,00000 1 178,00 2 356,00
12 070095 Přechod 500*160-400*280/500 mm ks 1,00000 325,00 325,00

Díl: 11 Ostatní 8 158,00
13 11001 'Montáž VZT zařízení a potrubí ks 1,00000 7 232,00 7 232,00
14 11002 Ostatní a spojovací materiál (závěsy, těsnění, těsnicí ks 1,00000 926,00 926,00

pásky, volné příruby a další)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



.
g '

.

P

r Ó

"gk '

' 9·:
q¢



1 ·
^

OZNÁMĚNÍZMĚNY Datum: číslo OZ: 05a

Zhotovitel: KALAHA a.s.
Investor: SPŠ Edvarda Beneše a OA Břeclav, p.o.
Název akce: OA Snížení energetické náročnosti budov
Způsob odes|ánÍ/předání: poštou [j e-mailem O faxem [j osobně [J
Odkazy:
Předmět změny: Hlavní budova - VZT odpočet
Popis a zdůvodněni změny:
Stavební konstrukce, které nebyly zaznamenány v PO pro provedeni stavby, nebylo možné zaměřit do
pasportu stávajÍcÍho stavu. Z toho důvodu došlo k úpravám rozvodů VZT.

Důvod vIcepráce/méněpráce:
záměr objednatele [j chyba v PD chyba zhotovitele [j ivyšÍÍ moc [j jiné okolnosti
Oznámeni vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko technického projektanta stavby:

hr"

Příloha:



· S

ZMĚNOVÝ LIST Datum: číslo ZL: 05a
Zhotovitel: KALAHA a.s.
změnový list vystavil: P
Název akce: OA Snížení energetické náročnosti budov
Předmět změny: Hlavní budova - VZT odpočet
Popis a zdůvodnění změny:
Stavební konstrukce, které nebyly zaznamenány v PO pro provedeni stavby, nebylo možné zaměřit do
pasportu stávajicího stavu. Z toho důvodu došlo k úpravám rozvodů VZT.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-7 410,00 KČ 0,00 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-7-4'10,00 KČ
P

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.



6Q

položkový rozpočet stavby

Stavba: 20181R/27a QA Břeclav - změnové listy

Objekt: 08 Změnové listy - Hlavní budova

Rozpočet: ZL05a Hlavní budova - VZT - odpočet

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČO: 25562151

Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -7 410,00

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady . 0,00

Celkem =7 410,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH i 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -7 410,00 CZK

Základní DPH 21 % -1 556,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -8 966,00 czk

Zpra



C' :

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

09 Potrubí HSV -7 410,00 100

Cena celkem -7 410,00 100

Zpracováno programem BUJLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3


